
  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 9 1  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2019 година 

За допълнение и поправка на очевидна фактическа грешка в 
Приложение № 1 на Годишния общински план за работа по приватизация 
и следприватизационен контрол за 2019 г., приет с Решение № 108 по 
Протокол № 71 от 28.02.2019 г. на Столичен общински съвет. 

На основание чл.3, ал.3, т.2, чл.4, ал.4, чл.6, ал.2 от ЗПСК, чл.21, ал.1, 
т.8 и т.12 от ЗМСМА и чл.62, ал.2 от Административно-процесуалния 
кодекс 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Допълва Приложение № 1 на Годишния общински план за работа 
по приватизация и следприватизационен контрол за 2019 г., приет с 
Решение № 108 по протокол № 71 от 28.02.2019 г. на Столичен общински 
съвет, със следните имоти: 

1. ПИ с идентификатор 68134.1381.2127, съставляващ УПИ III-за 
етажен и подземен паркинг, находящ се в кв.28, м. „Толстой“. 

2. ПИ с идентификатор 68134.4358.52, за който е отреден УПИ XI-52, 
кв.83, м. „ж.к. Люлин - 8 м.р.“. 

3. ПИ с идентификатор 68134.2048.2022, съставляващ част от УПИ 
XI, кв.54, ул.“Погледец“ № 1, м. „кв. Симеоново“. 

4. ПИ, находящ се на ул. „Царибродска“ № 96А. 
II. В Приложение № 1 на Годишния общински план за работа по 

приватизация и следприватизационен контрол за 2019 г. за обект на 
територията на Район „Люлин“ вместо текста: „Поземлен имот с 
идентификатор 68134.4359.359, кв.30б, ж.к. „Люлин-10“, ул. „Гоце Делчев“ 
да се чете: „Поземлен имот с идентификатор 68134.4359.395, кв.30б, ж.к. 
„Люлин - 10“, ул. „Гоце Делчев“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



III. Настоящото решение да се оповести по реда, по който е 
оповестено Решение № 108 по Протокол № 71 от 28.02.2019 г. на Столичен 
общински съвет. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2019 г., Протокол  № 78,  точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СОА19-ДИ05-2026/12.06.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


